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Ruotsinkatu/Keihäskatu, etuajo-oikeuden poistaminen   
  
Aloite 
 

Niiralan asukkailta on tullut palautetta, että Ruotsinkadun 
ajonopeudet ovat kohtuuttoman kovat, ja että Ruotsinkatu-
Ukkokodintie risteys on hankala, sillä Ukkokodintieltä kolmion takaa 
tulevien on hankala havaita Ruotsinkadun liikennettä ajoissa. 
Ratkaisuksi on esitetty risteyksen tasa-arvoistamista, jotta 
Ruotsinkadulta tulijat joutuisivat hidastamaan nopeuttaan ennen 
risteystä. 

 
Selostus ja perustelu 

 
Ruotsinkatu on Niiralassa sijaitseva, koko matkaltaan etuajo-
oikeutettu katu. Kipinäkadun risteyksestä itään päin kadun nimi 
muuttuu Keihäskaduksi, mutta liikenneverkon näkökulmasta nämä 
voidaan mieltää osaksi samaa katua. Nopeusrajoitus on Kipinäkadun 
risteyksen länsipuolella 30 km/h ja itäpuolella 40 km/h. 
 
Kadulla suoritetuissa nopeusmittauksissa on havaittu jatkuvia lieviä 
ylinopeuksia sekä ajoittain merkittävämpiäkin nopeusrikkomuksia. 
Ruotsinkatu-Ukkokodintie risteyksen lähettyvillä suoritettiin kaksi 
nopeusmittausta vuonna 2021, ja kummassakin nopeusrikkomusten 
määrä oli n. 70 %, ja n. 15 % ajoneuvoista ylitti nopeusrajoituksen 
vähintään kymmenellä kilometrillä tunnilla. 
 
Etuajo-oikeutetun kadun muuttaminen tasa-arvoiseksi on tehokas 
keino hillitä ajonopeuksia, koska se pakottaa kadulla ajavat kuljettajat 
lähestymään risteyksiä sellaisella tilannenopeudella, että pystyvät 
tarvittaessa pysähtymään ajoissa. 
 
Tällaisen järjestelyn potentiaalisena riskinä on, että 
väistämisjärjestelyjen muutos jää huomaamatta kuljettajilta ja he 
olettavat ”vanhasta muistista” olevansa edelleen etuajo-oikeutettuja. 
Siksi on tärkeää varoittaa kuljettajia mahdollisimman näkyvästi 
muuttuneista järjestelyistä. 

 
 
Päätös Poistetaan Ruotsinkadun/Keihäskadun risteyksistä 

”Väistämisvelvollisuus risteyksessä” (B5) -liikennemerkit välillä 
Kehäkatu-Alavanhovintie/Siikaniemenkatu. Asetetaan Ruotsinkadulle 
Huuhankadun risteykseen ja Keihäskadulle Taivallahdentien 
risteykseen ”Muu vaara” (A33) -liikennemerkit sekä tekstilliset 
lisäkilvet (H24) tekstillä ”Väistämisvelvollisuus muuttunut”. 
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Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 
 

Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Aleksi Salo, puh. +358 44 718 5304 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
3812/2025 Ruotsinkatu, Keihäskatu asemapiirustus 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 7.5.2025 
 
Tiedoksi 

 
Kaupunkitekniikan kunnossapitopalvelut  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 7.5.2025.  
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 
 
 
 
 


